
Označení 

programu
Název programu

Počet 

žádostí

Celkové výdaje 

žádostí v Kč

Požadovaná dotace 

v Kč

Počet žádostí 

přijatelných a  

body OK

Požadavek 

přijatelných žádostí 

a body OK v Kč

Alokace uvedená v 

DP v Kč

Konečná alokace v 

Kč v Kč

Počet 

podpořených 

projektů

Podíl podpory 

z přijatelných 

a body ok v Kč

Podíl 

podpory 

všechny 

žádosti v Kč 
24SPT01 Pohybová gramotnost 24 3 219 500,00 1 062 500,00 21 920 000,00 600 000,00 610 000,00 20 66,30% 57,41%

24SPT02 Pořádání významných sportovních akcí dětí a mládeže 48 8 304 906,00 2 690 440,00 46 2 650 440,00 1 600 000,00 1 845 000,00 46 69,61% 68,58%

24SPT03
Pořádání významných masových tělovýchovných a sportovních 

soutěží typu "sport pro všechny" 33 5 911 080,00 1 308 000,00 30 1 194 500,00 600 000,00 835 000,00 30 69,90% 63,84%

24SPT04 Činnost sportovních středisek a sportovních center mládeže 62 12 086 894,00 4 425 000,00 57 4 107 000,00 2 000 000,00 2 885 000,00 57 70,25% 65,20%

24SPT05

Podpora krajských reprezentačních výběrů mládeže a 

reprezentace na republikových, evropských a celosvětových 

soutěžích 57 10 545 194,00 4 054 750,00 53 3 849 750,00 1 300 000,00 2 700 000,00 53 70,13% 66,59%

24SPT07 Vzdělávání trenérů, rozhodčích a cvičitelů 10 657 750,00 366 700,00 9 336 700,00 300 000,00 234 000,00 7 69,50% 63,81%

24SPT08 Vrcholový a výkonnostní sport v kategorii dospělých 42 13 705 402,00 4 987 930,00 41 4 837 930,00 2 900 000,00 3 348 000,00 41 69,20% 67,12%

24SPT09 Příprava krajských reprezentantů na Olympiádu dětí a mládeže 20 1 586 900,00 892 400,00 18 792 400,00 500 000,00 554 000,00 18 69,91% 62,08%

24SPT10 Podpora investic do sportovnich objektů 20 32 254 085,16 11 774 472,00 16 8 358 964,00 7 600 000,00 7 700 000,00 14 92,12% 65,40%

Celkem 316 88 271 711,16 31 562 192,00 291 27 047 684,00 17 400 000,00 20 711 000,00 286 76,57% 65,62%

Zůstatek DAR22 - I. změna rozpočtu

Celkem  BV a KV

Celkem rozděleno 

Zůstatek v Dotačním fondu

BV běžné výdaje - neinvestiční výdaje

KV kapitálové výdaje - investiční výdaje

Dotační programy sport a tělovýchova rok 2024 

Rekapitulace kap. 48 - Dotační fond v oblasti SPT

BV (v Kč) KV (v Kč)

Schválený rozpočet 2024 9 800 000,00 7 600 000,00

2 820 000,00 0,00

Vratky a nerozdělený zůstatek  z minulých let - I. změna rozpočtu 391 791,82 100 000,00

20 711 000,00

791,82

20 711 791,82

Celkem k dispozici 13 011 791,82 7 700 000,00

Celkem k dispozici 13 011 791,82 7 700 000,00



 24 SPT Příloha č.  1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje 

celkem v Kč

Požadavek v 

Kč
Body

Doporučeno 

v Kč
Poznámka

24SPT01-

0001

Sportovní dny mládeže s TAJV v 

Královéhradeckém kraji - 5. ročník 09287094 TAJV, z. s. 200 000 50 000 76 30 000

24SPT01-

0002 Pořádání veřejných závodů 06431721 SKI Police nad Metují, z.s. 100 000 50 000 82 35 000 DE MINIMIS

24SPT01-

0003 HRADECKÝ TRAIL - CANICROSS 01227602 Sportvisio, z.s. 210 000 50 000 74 29 000

V rozpočtu zahrnut neuznatelný 

výdaj projektu - občerstvení. 

Omezení ve smlouvě. DE 

MINIMIS

24SPT01-

0004 Sportuj s KST 2024 05057752

Sportovní klub Kasper-Swix 

Trutnov, z.s. 190 000 50 000 0 0 Odstoupení od žádosti.

24SPT01-

0005

Hejbáme se pro zdraví a radost z 

pohybu 62728644 Borský klub lyžařů Machov z.s. 79 000 39 000 0 0 Odstoupení od žádosti.

24SPT01-

0006 KŘÍŽOVÁ DESÍTKA - 12. ROČNÍK 01227602 Sportvisio, z.s. 346 000 50 000 78 30 000

V rozpočtu zahrnut neuznatelný 

výdaj projektu - občerstvení. 

Omezení ve smlouvě.

24SPT01-

0007 Běháme s radostí 47475153 Spolek Cipísek 100 000 50 000 82 35 000 DE MINIMIS

24SPT01-

0008 Náborové dny do tenisové školičky 00529532 TC Dvůr Králové, z.s. 50 000 25 000 86 18 000

24SPT01-

0009 Akademie bruslení PK Sport 07138644

Tréninkové centrum PK Sport, 

z.s. 122 000 50 000 74 30 000

24SPT01-

0010

Aktivity v oblasti sportu a 

tělovýchovy 67442145

Orel jednota Třebechovice pod 

Orebem 100 000 31 000 88 22 000

24SPT01-

0011 Pohyb MŠ kamarád a MŠ čtyřlístek 00484326 TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 109 000 50 000 72 30 000

24SPT01-

0012 Město na kolech XXIII. ročník 26984636

Královéhradecká krajská 

asociace Sport pro všechny, z.s. 156 500 50 000 94 44 000

V rozpočtu zahrnut neuznatelný 

výdaj projektu - občerstvení. 

Omezení ve smlouvě.

24SPT01- Pohybová gramostnost

2 ze 29



 24 SPT Příloha č.  1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje 

celkem v Kč

Požadavek v 

Kč
Body

Doporučeno 

v Kč
Poznámka

24SPT01- Pohybová gramostnost

24SPT01-

0013

Pohyb v přírodě spojený s 

orientačním během po celý rok 48613291

Sportovní oddíl OB Spartak 

Rychnov nad Kněžnou, z. s. 66 000 30 000 86 21 000

24SPT01-

0014

Letní dětský tábor s pohybovými 

aktivitami 64811735

Tělocvičná jednota Sokol 

Kopidlno 437 000 50 000 0 0 Odstoupení od žádosti.

24SPT01-

0015

Veřejné akce pro zapojení 

nesportovců do pohybových aktivit 60883685 SHIN-KYO, z. s. 95 000 47 500 88 33 000

24SPT01-

0016 Skuhrovský výšlap 07726953 Přátelé Hradu Skuhrov, z. s. 100 000 50 000 84 35 000

24SPT01-

0017 Lezecký víkend pro všechny 09994114 Spolek stěnolezců z.s. 105 000 50 000 74 30 000

24SPT01-

0018

HCM Jaroměř - školička bruslení 

2024 22857745 HCM Jaroměř, z. s. 100 000 50 000 90 45 000

24SPT01-

0019 Dětský den na Rozkoši 46524932

TJ Slávia-jachting Česká Skalice, 

z.s. 102 000 50 000 82 35 000

24SPT01-

0020 Hýbeme se s Déčkem 2024 71236830

Středisko volného času Déčko, 

Náchod, Zámecká 243 50 000 25 000 64 15 000

24SPT01-

0021 Box jako pohybová aktivita 05581435

B.S.M. UNDERGROUND FIGHT 

ACADEMY, z.s. 120 000 40 000 60 0

24SPT01-

0022 Přebory škol v šachu 2024 71199705

Královéhradecký krajský šachový 

svaz /KHŠS/ 117 000 50 000 92 45 000

24SPT01-

0023 Škola bruslení 60883219 Sportovní klub HC Opočno, z.s. 90 000 45 000 78 27 000
24SPT01-

0024 Cvičení pro zdravá záda 42194831

SK Karate Spartak Hradec 

Králové, z.s. 75 000 30 000 84 21 000

Celkem 3 219 500 1 062 500 610 000

3 ze 29



24SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje celkem 

v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno 

v Kč
Poznámka

24SPT02-

0001 Grand Prix Hradec Králové 2024 48148857

SPORTOVNĚ STŘELECKÝ KLUB 

TŘEBEŠ, z.s. 47 500 23 000 88 15 000 DE MINIMIS

24SPT02-

0002 Juniorský maraton 22902147 Juniorský maratonský klub, z.s. 72 000 30 000 80 20 000

24SPT02-

0003

Východočeské bodovací turnaje 

mládeže ve stolním tenise 46523812

Tělovýchovná jednota Jiskra Jaroměř, 

z. s. 77 000 38 500 80 25 000

24SPT02-

0004

Pořádání sport. akcí GPA U19 a GPA 

U15-19  v roce 2024 15063968 TJ Montas Hradec Králové, spolek 96 000 20 000 0 0 Odstoupení od žádosti.

24SPT02-

0005

Uspořádání 21. ročníku Memoriálu 

Květy Lelkové 60155311 Olfin Car Ski team, z.s. 70 000 30 000 82 20 000

24SPT02-

0006

Jubilejní 30. ročník Mistrovství 

České republiky ve stolním tenisu 

sportovců s mentálním postižením 49331175 SK Integra Hradec Králové z.s. 66 066 33 000 92 26 000

24SPT02-

0007

Pořádání sport. akce GPA U19 v 

roce 2024 15063968 TJ Montas Hradec Králové, spolek 58 000 20 000 88 13 000

24SPT02-

0008

Borský pohár ve skoku a severské 

kombinaci-součást Českého poháru 62728644 Borský klub lyžařů Machov z.s. 95 000 47 000 88 31 000
24SPT02-

0009 Pořádání závodů Poháru KHK 06431721 SKI Police nad Metují, z.s. 60 000 30 000 84 20 000

24SPT02-

0010

Seriál Krajských přeborů žactva a 

dorostu v plavání pro rok 2024 na 

území Královéhradeckého kraje 06259332

Krajský svaz ČSPS - Královéhradecký 

kraj 228 500 100 000 86 65 000
24SPT02-

0011 EDEN HK CUP 2024 06206255 Tenisový klub Eden - spolek 450 000 80 000 94 61 000

24SPT02-

0012

Pořádání prestižních basketbalových 

turnajů mládeže 47462965 TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 140 000 70 000 86 46 000

24SPT02- Pořádání významných sportovních akcí dětí a mládeže

4 ze 29



24SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje celkem 

v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno 

v Kč
Poznámka

24SPT02- Pořádání významných sportovních akcí dětí a mládeže

24SPT02-

0013 Poháry mládeže 2024 70945420

Královéhradecký krajský fotbalový 

svaz 150 000 75 000 82 49 000

24SPT02-

0014

Mezinárodní turnaj O pohár starosty 

obce 2024 70866945 SK Dobré, z.s. 50 000 23 000 80 15 000 DE MINIMIS

24SPT02-

0015 Tenisové turnaje - zima 2024 06652115 SK HIT Hradec Králové, z.s. 303 040 99 440 90 76 000

24SPT02-

0016

Mezinárodní turnaj Lahoda CUP a 

SUDA CUP v pozemním hokeji 00484326 TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 244 200 100 000 94 76 000 DE MINIMIS

24SPT02-

0017

Podpora mládežnických soutěží 

družstev i jednotlivců řízené VčOTS 05249520 Východočeský oblastní tenisový svaz 210 000 100 000 86 65 000

24SPT02-

0018

Podpora turnaje Mistrovství ČR v 

národní házené mládeže 00578941 Tělocvičná jednota Sokol Dobruška 40 000 20 000 90 16 000

24SPT02-

0019

TC Dvůr Králové - tenisové turnaje 

2024 00529532 TC Dvůr Králové, z.s. 200 000 100 000 90 76 000

24SPT02-

0020 XXXIII. ročník "Jarní turnaj mládeže" 48613746

Volejbalový klub AUTO ŠKODA 

Kvasiny, z.s. 63 000 31 500 86 20 000

24SPT02-

0021

Finále a kvalifikace Českých pohárů 

mládeže 00484326 TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 206 000 100 000 94 76 000

24SPT02-

0022

Festival minivolejbalu v 

Královéhradeckém kraji 06596592

Královéhradecký krajský volejbalový 

svaz 215 000 100 000 82 65 000

24SPT02-

0023

ZMRZLIŇÁK 2024_XXVII.ročník 

Mezinárodního turnaje dívek ve 

volejbale 64227057

Volejbalový klub mládeže RÉMA 

Rychnov nad Kněžnou,z.s. 110 000 50 000 86 33 000 DE MINIMIS

24SPT02-

0024

Pořádání krajských přeborů družstev 

a jednotlivců v roce 2024 70920265

Královéhradecký krajský atletický 

svaz 670 000 100 000 86 65 000

24SPT02-

0025

Pořádání BTM ČR mládeže, 

kategorie U 17 a U 19 a pořádání 

BTM VčK 04787986

Tělocvičná jednota Sokol Jaroměř - 

Josefov 2 230 000 92 000 96 70 000

5 ze 29



24SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje celkem 

v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno 

v Kč
Poznámka

24SPT02- Pořádání významných sportovních akcí dětí a mládeže

24SPT02-

0026 Kritérium posledního sněhu 2024 48615561 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou, z.s. 50 000 25 000 84 16 000

24SPT02-

0027

Letní Pohár České republiky 10ti 

letého žactva v plavání 47462965 TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 165 000 67 000 90 51 000

24SPT02-

0028

Jarní pohár města Hradec Králové - 

33. ročník 49334433 Plavecký klub Hradec Králové z.s. 140 000 35 000 94 27 000

24SPT02-

0029

Pořádání turnajů v tenise - TENIS-

CENTRUM DTJ HK CUP (kategorie 

minitenis, babytenis, ml. žactvo, st. 

žactvo, dorost) 26548852 TENIS - CENTRUM DTJ HK, z.s. 220 000 100 000 94 76 000

24SPT02-

0030 Memoriál Františka Maňáska 13586475

Tělocvičná jednota Sokol Hradec 

Králové 70 000 35 000 90 27 000 DE MINIMIS

24SPT02-

0031

Celostátní turnaje juniorů ve 

squashi 2024 69838267 Squash Centrum club HK, z.s. 179 500 30 000 90 24 000

24SPT02-

0032

30.GALA Mistrovství České 

republiky dvojic a trojic v nohejbale 

2024 68210248 SPORTOVNÍ KLUB RYCHNOVEK 113 000 40 000 92 31 000

24SPT02-

0033 Přebor Východočeské oblasti 22761756 SK MG Dobruška, z. s. 70 000 35 000 74 19 000

24SPT02-

0034

Krajské přebory mládeže jednotlivců 

a družstev 01289608

Královéhradecký krajský svaz 

stolního tenisu, z.s. 110 000 54 000 86 35 000

24SPT02-

0035

Velká cena Nového Města nad 

Metují v athénském šplhu 46503781

Tělocvičná jednota Sokol Nové 

Město nad Metují 57 100 28 000 88 18 000

24SPT02-

0036

Žebříček A & Východočeský pohár 

žactva 00548677 Český svaz orientačních sportů 215 000 85 000 98 65 000

24SPT02-

0037 Mistrovství ČR SKIF 2024 42194831

SK Karate Spartak Hradec Králové, 

z.s. 114 000 30 000 90 24 000

24SPT02-

0038 Mistrovství KrSKe 2023 04583639 Královéhradecký svaz karate, z.s. 60 000 30 000 66 14 000

6 ze 29



24SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje celkem 

v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno 

v Kč
Poznámka

24SPT02- Pořádání významných sportovních akcí dětí a mládeže

24SPT02-

0039 Horolezecké závody 09994114 Spolek stěnolezců z.s. 224 000 100 000 76 55 000

24SPT02-

0040 Eliminator Triatlon Trutnov 47462965 TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 230 000 50 000 96 39 000

24SPT02-

0041

21. ročník Mistrovství 

Královehradeckého kraje v parkuru 

kategorie děti junioři a mladí jezdci 

pro rok 2024 47463384

TJ Krakonoš Trutnov - jezdecký oddíl 

z.s. 40 000 20 000 80 13 000

24SPT02-

0042 Krajské přebory mládeže v šachu 71199705

Královéhradecký krajský šachový 

svaz /KHŠS/ 70 000 34 000 80 22 000

24SPT02-

0043

Hradecké víceboje - sletová soutěž a 

atletický pohár HAP 13586475

Tělocvičná jednota Sokol Hradec 

Králové 143 000 65 000 96 50 000

24SPT02-

0044 Falcon Cup 2024 00865249

Tělocvičná jednota Sokol Pražské 

Předměstí 92 000 35 000 74 19 000 DE MINIMIS

24SPT02-

0045 Trutnov Open, Krkonošský pohár 69154503 Bene Dance Art Team, z.s. 725 500 100 000 86 65 000 DE MINIMIS

24SPT02-

0046

Mistrovství České republiky 

mažoretek 2024 02295920 A-TEAM Hradec Králové, z.s. 789 500 60 000 94 46 000

24SPT02-

0047 Celorepublikové závody na Rozkoši 46524932 TJ Slávia-jachting Česká Skalice, z.s. 236 000 100 000 86 65 000

24SPT02-

0048

Kvalifikace pro juniorské mistrovství 

republiky v kriketu - 

Královehradecký kraj 04386621 Kriketová Akademie ČR, z.s. 40 000 20 000 56 0 Nedostatek získaných bodů.

Celkem 8 304 906 2 690 440 1 845 000

7 ze 29



 24SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje celkem 

v Kč

Požadavek v 

Kč
Body

Doporučeno 

v Kč
Poznámka

24SPT03-

0001

Velká cena východních Čech v 

bězích 61222691

TJ Liga 100 Hradec Králové 

z.s. 48 000 24 000 90 19 000

24SPT03-

0002

Metrostav handy cyklo maraton 

2024 22712950 Cesta za snem, z.s. 1 400 000 50 000 84 35 000

24SPT03-

0003

Pořádání sportovní akce v roce 

2024 klubem SK LOB Nová Paka, 

z.s. 64815293 SK LOB Nová Paka, z.s. 42 000 21 000 88 15 000

24SPT03-

0004

Uspořádání 9. ročníku Olfin Car 

Trutnovského půlmaratonu 60155311 Olfin Car Ski team, z.s. 80 000 35 000 78 21 000 DE MINIMIS

24SPT03-

0005

Mistrovství Severovýchodních 

Čech 27003183

TJ UŠO Královéhradecko 

sever, z.s. 117 200 35 000 88 25 000

24SPT03-

0006

Velká cena Českomoravského 

klubu veteránů ve stolním tenisu - 

43. ročník 46523812

Tělovýchovná jednota Jiskra 

Jaroměř, z. s. 87 000 43 500 0 0 Odstoupení od žádosti.

24SPT03-

0007 Závod triatlonových nadějí 2024 05563151 Stribrnaci z.s. 100 000 50 000 84 35 000

24SPT03-

0008 Hradecký terénní triatlon 22753656 SK RN Hradec Králové, z.s. 191 000 50 000 98 43 000

24SPT03-

0009 VALENTÝNSKÝ BĚH - 3. ROČNÍK 01227602 Sportvisio, z.s. 284 000 50 000 68 25 000 DE MINIMIS

24SPT03-

0010

KŘÍŽOVÁ DESÍTKA - 12. ROČNÍK 

(BĚH + CANICROSS) 01227602 Sportvisio, z.s. 346 000 50 000 0 0 Odstoupení od žádosti.

24SPT03-

0011 400 ultra - MTB ultramaraton 22906312 KTS Pardubice, z. s. 250 000 45 000 76 27 000 DE MINIMIS

24SPT03-

0012 11. ročník "Trutnovská desítka" 05057752

Sportovní klub Kasper-Swix 

Trutnov, z.s. 190 000 50 000 92 40 000

24SPT03-

0013

Velká cena Českomoravského 

klubu veteránů ve stolním tenisu - 

43.ročník 46523812

Tělovýchovná jednota Jiskra 

Jaroměř, z. s. 87 000 43 500 86 30 000 DE MINIMIS

24SPT03 - Pořádání významných masových tělovýchovných a sportovních soutěží typu "sport pro všechny"

8 ze 29



 24SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje celkem 

v Kč

Požadavek v 

Kč
Body

Doporučeno 

v Kč
Poznámka

24SPT03 - Pořádání významných masových tělovýchovných a sportovních soutěží typu "sport pro všechny"

24SPT03-

0014 Běh přírodou pro všechny 62728644

Borský klub lyžařů Machov 

z.s. 88 000 43 000 86 30 000 DE MINIMIS

24SPT03-

0015

Mezinárodní turnaj "O pohár 

města Janské Lázně" ve stolním 

tenise pro tělesně postižené 

sportovce s postižením T6-T11 64201333

Sportovní klub Janské Lázně, 

z.s. 266 000 50 000 88 35 000 DE MINIMIS

24SPT03-

0016 Jarní turnaj, Mikulášský turnaj 00484326 TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 86 960 43 000 82 30 000

24SPT03-

0017 HRADECKÝ KOLOBĚH 01227602 Sportvisio, z.s. 185 000 50 000 76 30 000

24SPT03-

0018 Velká cena Hradce Králové 06022731 Cyklistika Rafkarna z.s. 440 000 50 000 94 40 000 DE MINIMIS

24SPT03-

0019

Královéhradecký volejbal pro 

všechny volejbal 06596592

Královéhradecký krajský 

volejbalový svaz 86 000 40 000 80 28 000

24SPT03-

0020

Memoriál Františka Šoulavého, 

velikonoční turnaj v bleskovém 

šachu 2024 - 68. ročník 60153008 TJ Tatran Hostinné, spolek 50 000 25 000 90 20 000 DE MINIMIS

24SPT03-

0021

Série 4 turnajů pro dospělé + GPB 

O Hradeckého lva 50. ročník 15063968

TJ Montas Hradec Králové, 

spolek 92 500 40 000 88 28 000

24SPT03-

0022

Pořádání sportovní soutěže 

závodu východočeské oblasti 48613291

Sportovní oddíl OB Spartak 

Rychnov nad Kněžnou, z. s. 143 000 50 000 80 35 000

24SPT03-

0023 Open Hradec Králové 2024 14394952 AVE CHESS z.s. 379 000 50 000 86 35 000 DE MINIMIS

24SPT03-

0024

Uspořádání 13. a 14. Hokejového 

turnaje amatérských týmů s 

názvem Krakonoš Brewery Cup 07138644

Tréninkové centrum PK Sport, 

z.s. 150 000 50 000 90 40 000 DE MINIMIS

9 ze 29



 24SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje celkem 

v Kč

Požadavek v 

Kč
Body

Doporučeno 

v Kč
Poznámka

24SPT03 - Pořádání významných masových tělovýchovných a sportovních soutěží typu "sport pro všechny"

24SPT03-

0025 BĚH SCHULZOVÝMI SADY 60154721

Základní škola Schulzovy sady, 

Dvůr Králové nad Labem, 

Školní 1235 40 120 20 000 72 12 000

24SPT03-

0026 Dobrušský pohár 2024 42884641 TRI CLUB Dobruška, z.s. 95 300 20 000 74 12 000

24SPT03-

0027 Hradec Floorball Cup 2024 03876012 FbC Hradec Králové z. s. 77 000 30 000 82 21 000

24SPT03-

0028 Vánoční půlmaraton 2024 05563151 Stribrnaci z.s. 68 000 20 000 0 0 Odstoupení od žádosti.

24SPT03-

0029 Polický vandr 15046851 Spartak Police nad Metují z.s. 70 000 30 000 92 24 000

24SPT03-

0030 Krkonošská 70mtb v roce 2024 64201333

Sportovní klub Janské Lázně, 

z.s. 160 000 50 000 86 35 000 DE MINIMIS

24SPT03-

0031

Seriál závodů pro registrované i 

neregistrované sportovce - děti, 

mládež, dospělí a senioři 2024 47463384

TJ Krakonoš Trutnov - 

jezdecký oddíl z.s. 54 000 27 000 76 16 000

24SPT03-

0032 11.ročník Miletínského scorelaufu 44477210 Sportovní klub Miletín, z.s. 48 000 23 000 78 14 000
24SPT03-

0033 Velká cena KHK v šachu 2024 71199705

Královéhradecký krajský 

šachový svaz /KHŠS/ 110 000 50 000 84 35 000

Celkem 5 911 080 1 308 000 835 000

10 ze 29



 24SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje 

celkem v Kč

Požadavek v 

Kč Body

Doporučeno 

v Kč
Poznámka

24SPT04-

0001 Sportovní středisko mládeže 22676350 HC Nová Paka, z.s. 500 000 80 000 100 60 000

24SPT04-

0002

Sportovní středisko mládeže Region 

Panda 2024 60886374 Region Panda, z. s. 120 000 60 000 88 44 000 DE MINIMIS

24SPT04-

0003

Zajištění tréninkové a závodní činnosti 

členů SpS klubu OlfinCar Ski team 60155311 Olfin Car Ski team, z.s. 115 000 70 000 88 50 000
24SPT04-

0004 HC Wikov Hronov 46522751 HC Wikov Hronov z.s. 500 000 80 000 100 60 000

24SPT04-

0005 Činnost SpS mládeže - lyžování 47462965 TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 500 000 80 000 84 53 000

24SPT04-

0006 Japonsko 2024 04525396

Akademie Šampión Hradec 

Králové z.s. 280 000 80 000 72 49 000 DE MINIMIS

24SPT04-

0007

Podpora činnosti  Dívčí akademie TJ 

Sokol Třebeš 42193117

Tělovýchovná jednota Sokol 

Třebeš, z.s. 200 000 80 000 78 51 000
24SPT04-

0008 Činnost SpS 06431721 SKI Police nad Metují, z.s. 320 000 80 000 84 53 000 DE MINIMIS

24SPT04-

0009

Podpora sportovců SCM pro 

Mistrovství světa juniorů, Světových 

olympijských her mládeže a 

Mistrovství České republiky 60155311 Olfin Car Ski team, z.s. 150 000 80 000 86 54 000 DE MINIMIS

24SPT04-

0010 Činnost SCM mládeže - basketbal 47462965 TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 400 000 80 000 88 54 000 DE MINIMIS

24SPT04-

0011 Činnost SpS mládeže - basketbal 47462965 TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 320 000 80 000 100 60 000

24SPT04-

0012 Činnost SpS mládeže - plavání 47462965 TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 320 000 80 000 96 58 000 DE MINIMIS

24SPT04-

0013

Činnost Sportovního střediska a 

Regionálního klubového centra 64812821 HBC Jičín z.s. 115 000 80 000 96 58 000

24SPT04-

0014 Činnost SCM mládeže - atletika 47462965 TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 180 000 80 000 88 55 000 DE MINIMIS

24SPT04 - Činnost sportovních středisek a sportovních center mládeže

11 ze 29



 24SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje 

celkem v Kč

Požadavek v 

Kč Body

Doporučeno 

v Kč
Poznámka

24SPT04 - Činnost sportovních středisek a sportovních center mládeže

24SPT04-

0015 Činnost SpS mládeže - atletika 47462965 TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 250 000 80 000 92 57 000

24SPT04-

0016 SpS severská kombinace 62728644 Borský klub lyžařů Machov z.s. 150 000 74 000 82 49 000 DE MINIMIS

24SPT04-

0017

Podpora závodníků SpS v běhu na 

lyžích 62728644 Borský klub lyžařů Machov z.s. 80 000 55 000 82 39 000 DE MINIMIS

24SPT04-

0018 SCM TJ Slavia chlapci 00484326 TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 180 000 80 000 100 60 000 DE MINIMIS

24SPT04-

0019 SCM pozemní hokej TJ Slavia 00484326 TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 127 000 60 000 84 42 000 DE MINIMIS

24SPT04-

0020 SpS TJ Slavia HK dívky volejbal 00484326 TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 228 000 80 000 92 57 000

24SPT04-

0021

Krajská centra talentované mládeže 

volejbalového svazu 06596592

Královéhradecký krajský 

volejbalový svaz 169 000 80 000 100 60 000

24SPT04-

0022 SCM oddílu juda 13586475

Tělocvičná jednota Sokol 

Hradec Králové 114 300 80 000 80 52 000 DE MINIMIS

24SPT04-

0023 Tréninkové středisko mládeže ČTS 05249520

Východočeský oblastní tenisový 

svaz 130 000 80 000 82 52 000 DE MINIMIS

24SPT04-

0024

Podpora sportovního střediska 

mládeže v roce 2024 15063968

TJ Montas Hradec Králové, 

spolek 140 000 50 000 82 36 000

24SPT04-

0025

Sportovní středisko Náchod - podpora 

žákovských týmů 15046486

Tělovýchovná jednota Náchod, 

z. s. 118 000 80 000 86 54 000 DE MINIMIS

24SPT04-

0026 SpS rychlostní kanoistika 13586475

Tělocvičná jednota Sokol 

Hradec Králové 80 000 56 000 0 0 Odstoupení od žádosti.

24SPT04-

0027

Podpora činnosti sportovního 

střediska mládeže SK Dobré, z.s. 70866945 SK Dobré, z.s. 220 000 80 000 92 57 000 DE MINIMIS

24SPT04-

0028

Činnost SCM Hradec Králové 

badminton 2024 70926069

Královéhradecká krajská 

organizace ČUS 320 000 80 000 88 54 000 DE MINIMIS

24SPT04-

0029 Bereme to sportovně 2024 48615561

Wikov SKI Skuhrov nad Bělou, 

z.s. 70 000 45 000 84 33 000

12 ze 29



 24SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje 

celkem v Kč

Požadavek v 

Kč Body

Doporučeno 

v Kč
Poznámka

24SPT04 - Činnost sportovních středisek a sportovních center mládeže

24SPT04-

0030

Činnost sportovního střediska 

mládeže stolního tenisu v Hostinném 

2024 60153008 TJ Tatran Hostinné, spolek 120 000 80 000 88 54 000 DE MINIMIS

24SPT04-

0031

Podpora mládežnických týmů RMSK 

Cidlina Nový Bydžov v 

celorepublikových soutěžích 62690981

RMSK "Cidlina" Nový Bydžov, 

z.s. 190 000 80 000 96 58 000

24SPT04-

0032

Provoz Sportovního centra mládeže 

Královéhradecka v orientačním běhu 

pro rok 2024 69153337 OK 99 Hradec Králové, z.s. 180 000 50 000 96 39 000 DE MINIMIS

24SPT04-

0033

Sportovní středisko mládeže stolního 

tenisu při TJ Sokol Jaroměř - Josefov 2 04787986

Tělocvičná jednota Sokol 

Jaroměř - Josefov 2 194 000 70 000 0 0

Nepřijatelné - žádost 

neobsahuje náležitosti stanové 

dotačním programem.

24SPT04-

0034 Činnost SpS chlapci - basketbal 47462965 TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 150 000 60 000 88 43 000

24SPT04-

0035

Podpora juniorů a mládeže ve squashi 

2024 69838267 Squash Centrum club HK, z.s. 150 000 30 000 80 25 000

24SPT04-

0036 Podpora činnosti SpSM FC Slavia HK 15063712

Fotbalový club Slavia Hradec 

Králové z.s. 168 000 80 000 86 54 000  DE MINIMIS

24SPT04-

0037

Podpora činnosti Sportovního centra 

mládeže atletiky při Sportovním klubu 44500254

Sportovní klub Nové Město nad 

Metují z.s. 165 000 80 000 94 58 000 DE MINIMIS

24SPT04-

0038

Podpora činnosti Sportovního 

střediska při Sportovním klubu Nové 

Město nad Metují 44500254

Sportovní klub Nové Město nad 

Metují z.s. 165 000 80 000 0 0

Nepřijatelné - žadatel nemá 

statut SpS.

24SPT04-

0039 SCM rychlostní kanoistika 13586475

Tělocvičná jednota Sokol 

Hradec Králové 30 000 21 000 80 20 000

24SPT04-

0040 SCM basketbal 13586475

Tělocvičná jednota Sokol 

Hradec Králové 500 000 80 000 88 54 000 DE MINIMIS

24SPT04-

0041 SpS basketbal 13586475

Tělocvičná jednota Sokol 

Hradec Králové 400 000 80 000 92 57 000 DE MINIMIS

13 ze 29



 24SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje 

celkem v Kč

Požadavek v 

Kč Body

Doporučeno 

v Kč
Poznámka

24SPT04 - Činnost sportovních středisek a sportovních center mládeže

24SPT04-

0042 Biatlonisti z podkrkonoší 00485268

Tělovýchovná jednota středisko 

vrcholového sportu Krkonoše 

z.s. 160 000 80 000 88 54 000

24SPT04-

0043

Činnost sportovního centra mládeže 

oddílu atletiky SK Dobruška z.s. 42885060 SK Dobruška z.s. 170 000 80 000 94 58 000

24SPT04-

0044 Tréninkem k úspěchům 42197562 TJ Černožice, z.s. 125 200 74 000 88 51 000 DE MINIMIS

24SPT04-

0045

Činnost sportovních středisek a 

sportovních center mládeže 70966001

Tělocvičná jednota Sokol Lázně 

Bělohrad 80 000 56 000 0 0 Nepřijatelné - nedoručeno DS.

24SPT04-

0046 Rozvoj hronovského SpS v roce 2024 48653829 Volejbalový klub Hronov, z.s. 130 000 80 000 92 57 000

24SPT04-

0047

Činnost SpS Sportovní akademie 

Špindlerův Mlýn 2024 26983788

Sportovní akademie Špindlerův 

Mlýn, z.ú. 169 894 80 000 100 60 000 DE MINIMIS

24SPT04-

0048

Podpora činnosti SCM stolního tenisu - 

soustředění mládeže 00865249

Tělocvičná jednota Sokol 

Pražské Předměstí 210 000 70 000 92 51 000

24SPT04-

0049 Podpora dívčí akademie FC HK - ženy 22730966 FC Hradec Králové ženy z.s. 100 000 70 000 78 46 000

24SPT04-

0050

Sportovní středisko dětí a mládeže 

Jičín - příprava, soustředění, soutěže a 

vrcholné akce 64814092 BSK TJ Jičín z.s. 117 000 80 000 96 58 000 DE MINIMIS

24SPT04-

0051 SCM oddílu atletiky 13586475

Tělocvičná jednota Sokol 

Hradec Králové 145 000 80 000 88 54 000 DE MINIMIS

24SPT04-

0052

Zajištění trenérských kapacit 

sportovního střediska mládeže 

Stadion Vrchlabí 07128975 Stadion Vrchlabí, z.s. 160 000 80 000 76 50 000

24SPT04-

0053 SpS oddílu atletiky 13586475

Tělocvičná jednota Sokol 

Hradec Králové 160 000 80 000 92 57 000 DE MINIMIS

24SPT04-

0054

Sportovní středisko mládeže Šachový 

klub Lípa 49334662 Šachový klub Lípa, z.s. 120 000 60 000 84 42 000

14 ze 29



 24SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje 

celkem v Kč

Požadavek v 

Kč Body

Doporučeno 

v Kč
Poznámka

24SPT04 - Činnost sportovních středisek a sportovních center mládeže

24SPT04-

0055 Klasičtí lyžaři Vrchlabí 00527637

Tělovýchovná jednota Spartak 

Vrchlabí, z. s. 180 000 80 000 96 58 000

24SPT04-

0056

Sportovní centrum mládeže 

Královehradeckého kraje 2024 - 

jezdectví 47463384

TJ Krakonoš Trutnov - jezdecký 

oddíl z.s. 58 000 38 000 72 28 000

24SPT04-

0057

Sportovní centrum talentované 

mládeže, juniorská tchoukballová 

reprezentace ČR 22885749 Česká asociace tchoukballu, z.s. 115 000 80 000 76 50 000 DE MINIMIS

24SPT04-

0058

Šachové tréninkové centrum mládeže 

KHŠS 2024 71199705

Královéhradecký krajský 

šachový svaz /KHŠS/ 240 000 80 000 100 60 000

24SPT04-

0059

Podpora sportovního střediska 

mládeže v roce 2024 (stolní tenis) 15063968

TJ Montas Hradec Králové, 

spolek 110 000 50 000 84 36 000

24SPT04-

0060

Činnost sportovního centra mládeže v 

atletice v Královéhradeckém kraji 70920265

Královéhradecký krajský 

atletický svaz 165 000 80 000 88 54 000 DE MINIMIS

24SPT04-

0061

Činnost tanečního klubu Bene Dance 

Art Team 69154503 Bene Dance Art Team, z.s. 483 500 50 000 90 38 000 DE MINIMIS
24SPT04-

0062

Činnost sportovních středisek a 

sportovních center mládeže 70966001

Tělocvičná jednota Sokol Lázně 

Bělohrad 80 000 56 000 0 0 Nepřijatelné - nedoručeno DS.

Celkem 12 086 894 4 425 000 2 885 000

15 ze 29



 24SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje 

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno v 

Kč
Poznámka

24SPT05-

0001 Podpora krajského výběru na rok 2024 70921008

ČSS, z.s. Královéhradecké 

krajské sdružení ČSS 50 000 25 000 94 18 000

24SPT05-

0002 VODÁČEK 2024 27002136 VK Slavia Hradec Králové, z. s. 350 000 80 000 74 52 000

24SPT05-

0003 Vodní slalom - sezóna 2024 67443591 Klub vodního slalomu, z.s. 115 000 80 000 98 59 000

24SPT05-

0004

Podpora jezdeckého talentu - sestry Novotné 

2024 27005429

JEZDECKÝ KLUB FLAMENCO 

SLOUPNO 750 000 80 000 86 56 000

24SPT05-

0005

Podpora krajských reprezentačních výběrů 

mládeže -  box 47462965

TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, 

z.s. 180 000 80 000 82 56 000

24SPT05-

0006

Mistrovství 2024 v mažoretkovém sportu - 

Itálie 46457739

Tělovýchovná jednota 

Čermná nad Orlicí, z.s. 160 000 80 000 88 56 000

24SPT05-

0007

Podpora reprezentantů - účast na závodech 

Českého poháru a Mistrovství ČR 06431721 SKI Police nad Metují, z.s. 180 000 80 000 74 52 000

24SPT05-

0008

Podpora krajských reprezentačních výběrů 

mládeže basketbal 47462965

TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, 

z.s. 320 000 80 000 98 59 000

24SPT05-

0009 Příprava krajského žactva OB 2024 04834186

Královéhradecký krajský svaz 

ČSOS 45 000 30 000 82 21 000

24SPT05-

0010

Judo Club HK - podpora individuálních 

reprezentantů v roce 2024 22713328

JUDO Club Hradec Králové, z. 

s. 420 000 80 000 96 58 000

24SPT05-

0011

Finanční podpora tanečního týmu na 

republikových, evropských i celosvětových 

soutěžích 06380221 Gytta z.s. 570 000 80 000 88 56 000 DE MINIMIS

24SPT05-

0012

Podpora krajských reprezentačních výběrů 

mládeže plavání 47462965

TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, 

z.s. 192 000 80 000 98 59 000 DE MINIMIS

24SPT05-

0013

Podpora přípravy a startů reprezentanta ČR 

Lukáše Patzáka na mezinárodních 

mistrovstvích a MČR 00578941

Tělocvičná jednota Sokol 

Dobruška 123 000 80 000 82 56 000 DE MINIMIS

24SPT05-Podpora krajských reprezentačních výběrů mládeže a reprezentace na republikových, evropských a celosvětových soutěžích

16 ze 29



 24SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje 

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno v 

Kč
Poznámka

24SPT05-Podpora krajských reprezentačních výběrů mládeže a reprezentace na republikových, evropských a celosvětových soutěžích

24SPT05-

0014

Podpora krajských reprezentačních výběrů 

mládeže atletiky 47462965

TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, 

z.s. 120 000 80 000 88 56 000 DE MINIMIS

24SPT05-

0015

Příprava závodníků v alpském lyžování k 

reprezentaci KHK na významných 

republikových a  zahraničních soutěžích 22819851

Ski klub Deštné v Orlických 

horách z.s. 114 500 80 000 90 58 000 DE MINIMIS

24SPT05-

0016 Příprava naší reprezentace 62728644

Borský klub lyžařů Machov 

z.s. 120 000 80 000 96 58 000 DE MINIMIS

24SPT05-

0017 Reprezentace ČR juniorů 48147451 MGC Hradečtí Orli, z.s. 70 000 40 000 86 28 000 DE MINIMIS

24SPT05-

0018

Reprezentace na celostátních soutěžích 

pozemního hokeje 00484326 TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 179 000 80 000 76 52 000 DE MINIMIS

24SPT05-

0019

Reprezentace na MČR v programech moderní 

gymnastiky 00484326 TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 170 000 80 000 86 56 000

24SPT05-

0020

Reprezentace na celostátních soutěžích 

vodního póla 00484326 TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 175 000 80 000 76 52 000

24SPT05-

0021

Reprezentace na celostátních soutěžích 

volejbalu 00484326 TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 171 700 80 000 90 58 000

24SPT05-

0022

Příprava na MČR krajských reprezentací 

volejbalu 06596592

Královéhradecký krajský 

volejbalový svaz 170 200 80 000 86 56 000

24SPT05-

0023

Podpora mladých závodníků SKBU Trutnov 

2024 60151048 SKBU Trutnov, z. s. 80 000 40 000 0 0 Odstoupení od žádosti.

24SPT05-

0024 KAJAKÁŘI 49334760

Tělocvičná jednota Sokol 

Předměřice nad Labem 150 000 60 000 0 0 Odstoupení od žádosti.

24SPT05-

0025 Reprezentace Královéhradeckého KFS 70945420

Královéhradecký krajský 

fotbalový svaz 135 000 80 000 82 56 000

24SPT05-

0026 Cykloklub Jičín z.s. 07753811 Cykloklub Jičín z. s. 120 000 80 000 72 52 000

24SPT05-

0027

WGC 2024 - účast člena AK Hronov Davida 

Macha 15046061 Aeroklub Hronov, z. s. 274 100 80 000 0 0

Nepřijatelné - chybné 

zařazení do programu.

17 ze 29



 24SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje 

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno v 

Kč
Poznámka

24SPT05-Podpora krajských reprezentačních výběrů mládeže a reprezentace na republikových, evropských a celosvětových soutěžích

24SPT05-

0028

Podpora juniorských reprezentantů ČR ve 

squashi 69838267 Squash Centrum club HK, z.s. 90 000 30 000 82 21 000 DE MINIMIS

24SPT05-

0029

Podpora reprezentantů na mezinárodních 

turnajích v roce 2024 70866945 SK Dobré, z.s. 150 000 60 000 96 43 000 DE MINIMIS

24SPT05-

0030

TC Dvůr Králové - reprezentace v soutěžích 

2024 00529532 TC Dvůr Králové, z.s. 120 000 80 000 74 52 000

24SPT05-

0031 Krajský výběr sportovců Wikov SKI Skuhrov 48615561

Wikov SKI Skuhrov nad Bělou, 

z.s. 72 000 50 000 94 36 000 DE MINIMIS

24SPT05-

0032

Podpora krajských reprezentačních výběrů 

mládeže kanoistika 47462965

TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, 

z.s. 140 000 60 000 92 43 000 DE MINIMIS

24SPT05-

0033

Podpora reprezentantů na republikových, 

evropských a celosvětových soutěžích ve 

stolním tenisu v roce 2024 60153008 TJ Tatran Hostinné, spolek 120 000 80 000 90 58 000 DE MINIMIS

24SPT05-

0034

Podpora účasti hráčů a družstev na 

vrcholných soutěžích 03417417 ŠŠPM Lipky HK, spolek 201 000 80 000 98 59 000 DE MINIMIS

24SPT05-

0035

Podpora mládeže do krajských 

reprezentačních výběrů z TJ Sokol Jaroměř - 

Josefov 2 04787986

Tělocvičná jednota Sokol 

Jaroměř - Josefov 2 140 000 55 000 72 36 000 DE MINIMIS

24SPT05-

0036

Podpora reprezentačních výběrů 

Královéhradeckého kraje v atletice 70920265

Královéhradecký krajský 

atletický svaz 127 000 59 750 98 44 000 DE MINIMIS

24SPT05-

0037

Nejvyšší republikové soutěže mládeže v 

tenise O putovní pohár prezidenta ČTS, 

Mistrovství ČR a mezinárodní soutěže 26548852 TENIS - CENTRUM DTJ HK, z.s. 130 000 80 000 86 56 000 DE MINIMIS

24SPT05-

0038 Účast mažoretek Marlen na MČR a ME 28553080

Marlen Kostelec nad Orlicí, 

z.s. 140 000 80 000 88 56 000 DE MINIMIS

24SPT05-

0039 Černožické pádlování 42197562 TJ Černožice, z.s. 138 000 80 000 98 59 000

18 ze 29



 24SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje 

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno v 

Kč
Poznámka

24SPT05-Podpora krajských reprezentačních výběrů mládeže a reprezentace na republikových, evropských a celosvětových soutěžích

24SPT05-

0040

Podpora krasobruslení na přípravu na 

nejvyšší národní soutěž (Český pohár) a MČR 

v krasobruslení v roce 2024 42195021

Bruslařský klub Hradec 

Králové, z.s. 400 000 80 000 98 59 000

24SPT05-

0041 Mistrovství světa v Kin-ballu Jižní Korea 2024 01956132 Kin-ball Hradec Králové z.s. 185 000 25 000 0 0

Nepřijatelné - 

nedoručeno DS.

24SPT05-

0042 Kajakáři 49334760

Tělocvičná jednota Sokol 

Předměřice nad Labem 170 000 70 000 98 51 000 DE MINIMIS

24SPT05-

0043

Podpora účasti mládeže OK Slavia Hradec 

Králové na republikových soutěžích 03288978 OK Slavia Hradec Králové, z.s. 115 000 80 000 90 58 000

24SPT05-

0044 Cesta k úspěchu 27024474 Jezdecký klub Isabel, z.s. 120 000 80 000 82 56 000 DE MINIMIS

24SPT05-

0045

Reprezentace stolních tenistů na 

republikových, evropských a světových 

soutěžích 00865249

Tělocvičná jednota Sokol 

Pražské Předměstí 110 000 60 000 94 43 000 DE MINIMIS

24SPT05-

0046

Podpora týmu  kadetek  a juniorek A-TEAMU 

HK na MČR a ME mažoretek 2024 02295920 A-TEAM Hradec Králové, z.s. 460 000 80 000 88 56 000 DE MINIMIS

24SPT05-

0047

Příprava dětí a mládeže pro reprezentaci KHK 

na republik.soutěžích (ŽL, DL a EXL včetně 

MČR), reprezentaci ČR a ODM 64814092 BSK TJ Jičín z.s. 118 000 80 000 94 58 000 DE MINIMIS

24SPT05-

0048 Nadějné gymnastky týmu SGP 04446348 Tým SGP, z.s. 180 000 80 000 86 56 000

24SPT05-

0049 REPRE ADG 2024 27005054 ANGELES Dance Group, z.s. 115 000 80 000 84 56 000 DE MINIMIS

24SPT05-

0050

Příprava talentů Sportovní akademie 

Špindlerův Mlýn na významné soutěže 2024 26983788

Sportovní akademie 

Špindlerův Mlýn, z.ú. 163 694 80 000 98 59 000 DE MINIMIS

24SPT05-

0051 Podpora reprezentantů klubu 05581435

B.S.M. UNDERGROUND 

FIGHT ACADEMY, z.s. 120 000 80 000 72 52 000

19 ze 29



 24SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje 

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno v 

Kč
Poznámka

24SPT05-Podpora krajských reprezentačních výběrů mládeže a reprezentace na republikových, evropských a celosvětových soutěžích

24SPT05-

0052

Příprava mládežnických reprezentantů a 

jejich účast na vrcholných sportovních akcích 

2024 - ME juniorů 2024 04785487 Tchoukball Jičín z.s. 115 000 80 000 84 56 000 DE MINIMIS

24SPT05-

0053

Reprezentace KH kraje na Mistrovství ČR a 

Mistrovství Čech 71199705

Královéhradecký krajský 

šachový svaz /KHŠS/ 221 000 70 000 86 49 000

24SPT05-

0054 Podpora reprezentantů na MČR, ME a MS 69154503 Bene Dance Art Team, z.s. 280 000 60 000 88 42 000 DE MINIMIS

24SPT05-

0055 MONA - Mažoretky Náchod 26595451 MONA Náchod z.s. 120 000 60 000 88 42 000 DE MINIMIS

24SPT05-

0056 Podpora autokrosových talentů VI 06667848 M-CROSS TEAM z.s. 360 000 80 000 74 52 000 DE MINIMIS

24SPT05-

0057 Výkonnostní tým dětí Rozkoš 46524932

TJ Slávia-jachting Česká 

Skalice, z.s. 120 000 80 000 72 52 000

Celkem 10 545 194 4 054 750 2 700 000

20 ze 29



 24SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje 

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno 

v Kč
Poznámka

24SPT07-

0001

HC Wikov Hronov nové trenérské 

licence 46522751 HC Wikov Hronov z.s. 21 000 14 700 0 0

Nepřijatelné - neoprávněný žadatel - 

školení nepořádá.

24SPT07-

0002

Vzdělávání trenérů, rozhodčích a 

cvičitelů kin-ballu 2024 22846891 Český svaz kin-ballu z.s. 30 000 17 000 76 0

24SPT07-

0003 Vzdělávání trenérů a rozhodčích 70945420

Královéhradecký krajský 

fotbalový svaz 85 000 50 000 90 42 000

24SPT07-

0004

Školící program rozhodčích a 

trenérů okresních soutěží 2024 22883088

Okresní fotbalový svaz 

HRADEC KRÁLOVÉ 85 000 50 000 90 42 000

24SPT07-

0005

Celoroční vzdělávání rozhodčích 

florbalu v KHK 61387991 Český florbal 100 000 50 000 82 28 000

V rozpočtu zahrnut neuznatelný výdaj 

projektu - potraviny. Omezení ve 

smlouvě.

24SPT07-

0006

Vzdělávání trenérů a rozhodčích 

atletiky v Královéhradeckém kraji 70920265

Královéhradecký krajský 

atletický svaz 111 500 50 000 96 43 000

24SPT07-

0007

Školení rozhodčích 3. a 2. třídy 

volejbalu 06596592

Královéhradecký krajský 

volejbalový svaz 51 250 30 000 80 21 000

24SPT07-

0008

Vzdělávání rozhodčích a trenérů 

mládeže OFS Náchod 22882791

Okresní fotbalový svaz 

Náchod 93 000 50 000 96 43 000

24SPT07-

0009 Kriket pro děti 04386621 Kriketová Akademie ČR, z.s. 59 000 40 000 76 0
24SPT07-

0010

Školení trenérů a rozhodčích KrSKe 

2024 04583639

Královéhradecký svaz karate, 

z.s. 22 000 15 000 92 15 000

Celkem 657 750 366 700 234 000

24SPT07-Vzdělávání trenérů, rozhodčích a cvičitelů

21 z 29



 24SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje 

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno 

v Kč
Poznámka

24SPT08-

0001

Podpora reprezentantů T. Peška a A. 

Dlabkové na rok 2024 48148857

SPORTOVNĚ STŘELECKÝ KLUB 

TŘEBEŠ, z.s. 102 500 50 000 80 35 000 DE MINIMIS

24SPT08-

0002

Materiální a tréninková podpora 

Extraligového družstva BC Bowlingzone a 

členů širšího reprezentačního kádru 22764232 BC Bowlingzone, z.s. 244 350 86 350 74 56 000 DE MINIMIS

24SPT08-

0003 Jezdecká sezona 2024 27005429

JEZDECKÝ KLUB FLAMENCO 

SLOUPNO 450 000 100 000 76 65 000 DE MINIMIS

24SPT08-

0004

Podpora Leoše Roušavého, mistra světa v 

kvadriatlonu, a reprezentace 

Královéhradeckého kraje a České republiky 22753656 SK RN Hradec Králové, z.s. 80 000 40 000 76 26 000 DE MINIMIS

24SPT08-

0005

Podpora vrcholového a výkonnostního 

sportu 60114215 SKP JUDO Jičín, z.s. 140 000 70 000 70 46 000

24SPT08-

0006

Podpora členů SK Integra Hradec Králové, 

reprezentantů ČR, při přípravě a účasti  v 

mezinárodních soutěžích 2024 49331175 SK Integra Hradec Králové z.s. 300 000 150 000 92 117 000 DE MINIMIS

24SPT08-

0007 Družstva žen v Extralize a 1.lize v roce 2024 70866945 SK Dobré, z.s. 350 000 150 000 92 117 000 DE MINIMIS

24SPT08-

0008

Podpora sportovců v přípravě na 

mistrovství světa, světové a evropské 

poháry a na mistrovství České republiky 60155311 Olfin Car Ski team, z.s. 300 000 140 000 88 98 000 DE MINIMIS

24SPT08-

0009

Podpora družstva dospělých - 1. liga 

smíšených družstev v roce 2024 15063968

TJ Montas Hradec Králové, 

spolek 103 000 40 000 66 24 000 DE MINIMIS

24SPT08-

0010 Extraliga minigolfu a reprezentace ČR 48147451 MGC Hradečtí Orli, z.s. 190 000 90 000 82 63 000 DE MINIMIS

24SPT08-

0011

Podpora činnosti prvoligového týmu žen 

FBC Dobruška 22740333 FBC Dobruška z.s. 300 000 150 000 66 90 000

24SPT08-

0012

První ligy volejbalu dospělých žen a mužů 

TJ Slavia HK 00484326 TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 378 800 150 000 78 98 000

24SPT08-Vrcholový a výkonnostní sport v kategorii dospělých

22 ze 29



 24SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje 

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno 

v Kč
Poznámka

24SPT08-Vrcholový a výkonnostní sport v kategorii dospělých

24SPT08-

0013

Podpora výkonnostního sportu skupiny 

dospělých OK Slavia Hradec Králové 03288978 OK Slavia Hradec Králové, z.s. 170 000 85 000 76 55 000 DE MINIMIS

24SPT08-

0014

Podpora startu a přípravy ligových mužstev 

badmintonu a národní házené v nejvyšších 

soutěžích 2024 00578941

Tělocvičná jednota Sokol 

Dobruška 300 000 150 000 84 105 000 DE MINIMIS

24SPT08-

0015

Zajištění podmínek pro vrcholový trénink 

Ondřeje Fejfara 00527637

Tělovýchovná jednota Spartak 

Vrchlabí, z. s. 280 000 100 000 80 70 000 DE MINIMIS

24SPT08-

0016 HBC Jičín - extraliga a 1. liga házené 2024 64812821 HBC Jičín z.s. 305 000 150 000 96 117 000 DE MINIMIS

24SPT08-

0017 Příprava prvoligového družstva žen 26986060 GOLF CLUB NA VRŠÍCH z.s. 300 000 150 000 0 0 Odstoupení od žádosti.

24SPT08-

0018 Reprezentanti v běhu na lyžích 2024 48615561

Wikov SKI Skuhrov nad Bělou, 

z.s. 120 000 60 000 88 42 000 DE MINIMIS

24SPT08-

0019 1. liga žen v Hradci Králové 22837035 IBK Hradec Králové, spolek 372 000 80 000 62 48 000 DE MINIMIS

24SPT08-

0020

Podpora talentovaných závodníků v oddíle 

OK99 Hradec Králové 69153337 OK 99 Hradec Králové, z.s. 260 000 80 000 92 62 000 DE MINIMIS

24SPT08-

0021 VK Hronov v 1.lize žen 48653829 Volejbalový klub Hronov, z.s. 400 000 150 000 70 98 000

24SPT08-

0022 Elkov Kasper 2024 64826741 HK - cyklo s.r.o. 330 000 150 000 94 117 000 DE MINIMIS

24SPT08-

0023 Příprava prvoligového družstva žen 26986060 GOLF CLUB NA VRŠÍCH z.s. 300 000 150 000 64 90 000 DE MINIMIS

24SPT08-

0024

Vrcholový a výkonnostní sport v kategorii 

dopělých v klubu ILHK Hradec Králové 27035280 ILHK Hradec Králové z.s. 300 000 150 000 92 117 000 DE MINIMIS

24SPT08-

0025 Extraliga a 1. liga ve squashi 2024 69838267 Squash Centrum club HK, z.s. 310 000 50 000 78 33 000

23 ze 29



 24SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje 

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno 

v Kč
Poznámka

24SPT08-Vrcholový a výkonnostní sport v kategorii dospělých

24SPT08-

0026

Extraliga a 1. liga žen ve stolním tenisu - 

podpora první a druhé nejvyšší soutěže v 

ČR 22746846 SVS Hradec Králové, z.s. 200 000 60 000 76 39 000 DE MINIMIS

24SPT08-

0027

Extraliga a 1. liga mužů stolního tenisu, 1. 

liga mužů basketbalu - podpora činnosti ve 

vrcholových soutěžích 00865249

Tělocvičná jednota Sokol 

Pražské Předměstí 850 000 150 000 90 117 000 DE MINIMIS

24SPT08-

0028

Vrcholový a výkonnostní sport - sezona 

2023/2024 a 2024/2025 - muži florbal 03876012 FbC Hradec Králové z. s. 716 000 150 000 60 90 000

24SPT08-

0029

Vrcholový a výkonnostní sport SK Karate 

Spartak Hradec Králové 42194831

SK Karate Spartak Hradec 

Králové, z.s. 320 000 150 000 90 117 000 DE MINIMIS

24SPT08-

0030

Podpora vrcholových sportovců Sportovní 

akademie Špindlerův Mlýn 2024 26983788

Sportovní akademie Špindlerův 

Mlýn, z.ú. 329 592 150 000 88 105 000 DE MINIMIS

24SPT08-

0031

Podpora reprezentanta ČR v triatlonu Jana 

Volára 05563151 Stribrnaci z.s. 350 000 100 000 76 65 000 DE MINIMIS

24SPT08-

0032

Výprava skupiny seniorek  A-TEAMU na 

MČR, ME a MS mažoretkového sportu 

2024 02295920 A-TEAM Hradec Králové, z.s. 700 000 150 000 82 105 000 DE MINIMIS

24SPT08-

0033

Podpora vrcholového a výkonnostního 

sportu klubu FC Hradec Králové ženy z.s. 22730966 FC Hradec Králové ženy z.s. 300 000 150 000 64 90 000

24SPT08-

0034 Družstva v lize 13586475

Tělocvičná jednota Sokol 

Hradec Králové 450 000 150 000 96 117 000 DE MINIMIS

24SPT08-

0035

Podpora hradeckého hokejbalu v Extralize 

mužů ČR 48149934 HBC Hradec Králové 1988, z.s. 749 000 149 000 88 104 000 DE MINIMIS

24SPT08-

0036

Podpora vrcholového a výkonnostního 

sportu sportovců TJ LOKO Trutnov 47462965 TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 400 000 150 000 94 117 000 DE MINIMIS

24SPT08-

0037

SK SPEEDSKI CZ - Podpora reprezentace ČR 

v Rychlostním lyžování v roce 2024 26674572 SK SPEEDSKI CZ, z. s. 400 000 150 000 82 105 000 DE MINIMIS

24SPT08-

0038

Příprava a účast na ME a dalších 

reprezentačních akcích roku 2024 22885749 Česká asociace tchoukballu, z.s. 300 000 150 000 76 98 000 DE MINIMIS

24 ze 29



 24SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje 

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno 

v Kč
Poznámka

24SPT08-Vrcholový a výkonnostní sport v kategorii dospělých

24SPT08-

0039

Mistrovství Evropy seniorských družstev v 

šachu 71199705

Královéhradecký krajský 

šachový svaz /KHŠS/ 115 160 57 580 86 40 000 DE MINIMIS

24SPT08-

0040 AD astra 05581435

B.S.M. UNDERGROUND FIGHT 

ACADEMY, z.s. 310 000 150 000 64 90 000

24SPT08-

0041 Tým dospělých TJ Slávia-jachting 46524932

TJ Slávia-jachting Česká Skalice, 

z.s. 310 000 150 000 64 90 000
24SPT08-

0042

Podpora vrcholového sportu SK Nové 

Město nad Metují 44500254

Sportovní klub Nové Město nad 

Metují z.s. 220 000 100 000 86 70 000

Celkem 13 705 402 4 987 930 3 348 000

25 ze 29



 24SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje 

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno 

v Kč
Poznámka

24SPT09-

0001 Příprava na LODM 2024 67443591 Klub vodního slalomu, z.s. 72 000 50 000 86 35 000

24SPT09-

0002

Příprava plaveckého výběru 

Královéhradeckého kraje pro ODM 2024 06259332

Krajský svaz ČSPS - 

Královéhradecký kraj 114 000 50 000 98 38 000
24SPT09-

0003 Orientační běh - příprava na ODM 04834186

Královéhradecký krajský svaz 

ČSOS 30 000 20 000 96 15 000
24SPT09-

0004 Příprava a účast na LODM 70945420

Královéhradecký krajský 

fotbalový svaz 85 000 50 000 80 35 000
24SPT09-

0005 Příprava reprezentantů na ODM 62728644 Borský klub lyžařů Machov z.s. 75 000 50 000 0 0

Nepřijatelné - neoprávněný 

žadatel.
24SPT09-

0006

Příprava talentované mládeže na ODM 

2024 06596592

Královéhradecký krajský 

volejbalový svaz 110 400 50 000 88 35 000

24SPT09-

0007

Příprava florbalových výběrů KHK na 

ODM 61387991 Český florbal 85 000 50 000 80 35 000

24SPT09-

0008

Oblastní talentová příprava dětí na 

Olympiádu dětí a mládeže 2024 

badminton 70926069

Královéhradecká krajská 

organizace ČUS 150 000 50 000 86 35 000 DE MINIMIS

24SPT09-

0009

Příprava krajských reprezentantů na 

Olympiádu dětí  a mládeže v lyžování 70926069

Královéhradecká krajská 

organizace ČUS 72 000 50 000 94 38 000

24SPT09-

0010

Podpora krajských reprezentantů na 

ODM v moderní gymnastice 70926069

Královéhradecká krajská 

organizace ČUS 45 000 31 000 60 18 000

24SPT09-

0011

Příprava krajských reprezentantů ledního 

hokeje na ZODM 70926069

Královéhradecká krajská 

organizace ČUS 58 000 40 000 86 28 000

24SPT09-

0012 Příprava krasobruslařů na ODM 70926069

Královéhradecká krajská 

organizace ČUS 62 000 43 400 90 33 000

24SPT09-

0013

Příprava na Letní Olympiádu dětí a 

mládeže 2024 00548979 Český svaz házené, z.s. 100 000 50 000 78 35 000

24SPT09-

0014

Příprava reprezentantů kraje na LODM 

2023 70920265

Královéhradecký krajský atletický 

svaz 105 000 50 000 100 38 000

24SPT09-Příprava krajských reprezentantů na Olympiádu dětí a mládeže

26 z 29



 24SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje 

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno 

v Kč
Poznámka

24SPT09-Příprava krajských reprezentantů na Olympiádu dětí a mládeže

24SPT09-

0015

Příprava krajských reprezentantů oddílu 

kanoistiky na ODM 47462965 TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 70 000 30 000 82 21 000

24SPT09-

0016 Příprava na ODM ve stolním tenisu 01289608

Královéhradecký krajský svaz 

stolního tenisu, z.s. 73 500 50 000 96 38 000 DE MINIMIS

24SPT09-

0017

Příprava závodníků KrSKe na ODM v roce 

2024 04583639 Královéhradecký svaz karate, z.s. 40 000 28 000 92 21 000

24SPT09-

0018

Příprava krajské reprezentace v triatlonu 

na ODM 2024 07753730 KKTA, z. s. 80 000 50 000 68 18 000

24SPT09-

0019 Příprava šachistů na ODM 2025 71199705

Královéhradecký krajský šachový 

svaz /KHŠS/ 75 000 50 000 92 38 000

24SPT09-

0020

Příprava krajských reprezentantů na 

Olympiádu dětí a mládeže - účast v 

nejvyšších republikových soutěžích 68244347

Svaz cyklistiky Královéhradeckého 

kraje, z.s. 85 000 50 000 0 0

Nepřijatelné - nedoručeno 

DS.

Celkem 1 586 900 892 400 554 000

27 z 29



 24SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje celkem 

v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno 

v Kč
Poznámka

24SPT10-

0001 Zateplení střelnice - 3. etapa 48148857

SPORTOVNĚ STŘELECKÝ KLUB 

TŘEBEŠ, z.s. 1 338 825 334 000 98 321 000

24SPT10-

0002

Rekonstrukce osvětlení 

sokolovny se zaměřením na 

úsporu energie 48622079

Tělocvičná jednota Sokol Česká 

Skalice 477 413 238 000 88 228 000

24SPT10-

0003

Větrání sportovní haly v TJ 

Montas Hradec Králové 15063968 TJ Montas Hradec Králové, spolek 3 051 023 1 000 000 96 960 000

24SPT10-

0004

Výmena střešní krytiny na 

fotbalových kabinách 00864790

Tělocvičná jednota Sokol České 

Meziříčí 1 349 999 674 000 80 619 000

24SPT10-

0005 Centrum bojových umění Jičín 70890854 RBKA - Shubukan ČR, z. s. 3 509 269 911 771 0 0 Odstoupení od žádosti.

24SPT10-

0006 Centrum bojových umění Jičín 70890854 RBKA - Shubukan ČR, z. s. 3 509 269 911 771 0 0 Odstoupení od žádosti.

24SPT10-

0007

Úprava tréninkové, herní a 

soutěžní plochy pro fotbalisty a 

dobrovolné hasiče 48613258 TJ Sokol Černíkovice,z.s. 310 870 155 435 72 0

24SPT10-

0008

Výstavba kondičního hřiště TJ 

Sokol Lužany 44477180 TJ Sokol Lužany, z.s. 304 500 152 250 72 0

24SPT10-

0009 Centrum bojových umění Jičín 70890854 RBKA - Shubukan ČR, z. s. 1 145 771 572 886 84 550 000

24SPT10-

0010

Skokanské můstky Hůrka v 

Machově 62728644 Borský klub lyžařů Machov z.s. 676 600 338 000 84 324 000

24SPT10-

0011

Rekonstrukce plynové kotelny 

Sokolovny 42197180

Tělocvičná jednota Sokol 

Třebechovice pod Orebem 840 000 420 000 92 403 000

24SPT10-Podpora investic do sportovních objektů

28 ze 29



 24SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje celkem 

v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno 

v Kč
Poznámka

24SPT10-Podpora investic do sportovních objektů

24SPT10-

0012

Výměna havarijních 

luxferových oken v budově 

sokolovny v Dobrušce 00578941 Tělocvičná jednota Sokol Dobruška 350 000 175 000 92 168 000

24SPT10-

0013

Etapa I. - Oprava topení a 

vybudování části 

vzduchotechniky v sále 70829659

Tělocvičná jednota Sokol Chlumec 

nad Cidlinou 5 200 000 1 000 000 96 960 000

24SPT10-

0014

Výměna 23 let starého 

osvětlení 4 kurtové nafukovací 

haly za nové osvětlení s LED 26548852 TENIS - CENTRUM DTJ HK, z.s. 514 855 257 428 86 247 000

24SPT10-

0015

Výměna podlah v sokolovně 

Josefov 62729349

Tělocvičná jednota Sokol Jaroměř - 

Josefov 1 029 202 500 000 88 480 000

24SPT10-

0016

Modernizace tělocvičny TJ 

Sokol Rokytník 46503773

Tělovýchovná jednota Sokol 

Rokytník, z.s. 1 183 933 591 966 0 0

Nepřijatelné - nedošlo datovou 

schránkou.

24SPT10-

0017 Přístavba šatnového objektu 03288978 OK Slavia Hradec Králové, z.s. 2 007 082 1 000 000 0 0

Nepřijatelné - nedošlo datovou 

schránkou.

24SPT10-

0018

Rekonstrukce sociálního 

zařízení 13586475

Tělocvičná jednota Sokol Hradec 

Králové 1 900 000 950 000 92 912 000

24SPT10-

0019

Rekonstrukce sportovní haly 

Slavia VII. etapa 00484326 TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 2 371 542 1 000 000 94 960 000

24SPT10-

0020

Modernizace tělocvičny TJ 

Sokol Rokytník 46503773

Tělovýchovná jednota Sokol 

Rokytník, z.s. 1 183 933 591 966 92 568 000

Celkem 32 254 085 11 774 472 7 700 000

29 ze 29


